



Alla oleva dokumentti on digitaalisesti allekirjoitettu. Allekirjoittajien ja dokumenttien tiedot

Dokumentti

Muutossopimus Tesoman
hyvinvointiallianssi.pdf

Tiedosto

9ca902110f2712296f68a0dab499568dc5c4886d98c164076b92cc3b37e82a641ed
0893b5e72378218288d11ab5a329bd093490e5ea5cc95aee82d5893a1893a

Tarkistesumma

Allekirjoittajat

Lauri Veikko Savisaari

Nimi

*Tunnistautumistapa: sähköposti, SMS-tunnistautuminen
Allekirjoitustapa: Genericoidc*

8.1.2023

Päivämäärä

Markku Eero Antero Näreneva

Nimi

*Tunnistautumistapa: sähköposti, SMS-tunnistautuminen
Allekirjoitustapa: Genericoidc*

30.12.2022

Päivämäärä

Taru Tuulia Kuosmanen

Nimi

*Tunnistautumistapa: sähköposti, SMS-tunnistautuminen
Allekirjoitustapa: Genericoidc*

28.12.2022

Päivämäärä

Dokumenttien aitouden varmentaminen

Prosessin luontihetkellä kaikista allekirjoitukseen liitetystä dokumenteista on laskettu tarkistesumma SHA-512 algoritmillä. Varmennuslinkki ohjaa sivulle jossa voitte selvittää onko hallussanne oleva dokumentti sama joka prosessiin on alun perin liitetty ja se jonka olette allekirjoittaneet.

<https://turva.tampere.fi/verify.cgi?link=R9Y0iER7j3nfhOBBNctYaFfW5ukf3mki8MAAu42cyQFL0UVifX>

27.11.2017 allekirjoitetun Tesoman hyvinvointipalveluiden toteutusvaiheen allianssisopimuksen muutos-sopimus

1. Sopijaosapuolet

a. Tilaajat:

Tampereen kaupunki

Y-tunnus 0211675-2

ja

Pirkanmaan hyvinvointialue

Y-tunnus 3221308-6

Tampereen kaupungista ja Pirkanmaan hyvinvointialueesta käytetään tässä sopimuksessa myös termiä "tilaajaosapuoli".

b. Palveluntuottaja:

Mehiläinen Terveyspalvelut Oy

Y-tunnus 1723156-9

Mehiläinen Oy

Y-tunnus 1927556-5

Mehiläinen Hoivapalvelut Oy

Y-tunnus 2099743-4

2. Muutoksen tausta ja peruste

Tampereen kaupungin, palveluntuottajan ja Barona Group Oy:n välinen toteutusvaiheen allianssisopimus Tesoman hyvinvointipalveluista ("allianssisopimus") on allekirjoitettu 27.11.2017.

Allianssisopimuksen kohdassa 18.5 Oikeuksien ja velvollisuuksien siirtäminen on sovittu, että tilaajalla on oikeus siirtää sopimus vain sellaiselle Tilaajan sijaan tullee taholle, jolle Tampereen kaupungin tehtävät lainsäädännöllä siirtyvät kokonaan tai osittain.

Eduskunta on hyväksynyt sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen uudistusta koskevat keskeiset lait ja presidentti on vahvistanut ne 29.6.2021. Sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaansaannosta annetun lain (616/2021) 4 §:n mukaan sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain mukainen sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisvastuu siirtyy kunnilta ja kuntayhtymiltä hyvinvointialueille 1 päivänä tammikuuta 2023.

Koska Tampereen kaupungin tehtävät edellä mainitulla tavalla siirtyvät osittain Pirkanmaan hyvinvointialueelle, sopijaosapuolet sopivat tällä muutossopimuksella niistä ehdoista ja

yleisistä periaatteista, joilla Pirkanmaan hyvinvointialue otetaan allianssin uudeksi tilaajaosapuoleksi, Sopimusosapuoleksi ja Allianssikumppaniksi.

Allianssisopimuksen palveluntuottajan jäsenyritys Barona Group Oy ei ole osallistunut palveluiden tuottamiseen eikä Sopijaosapuolten suunnitelmissa ole myöskään käynnissä olevalla toisella tai tulevalla kolmannella sopimusjaksolla tuottaa sellaisia palveluita, joiden johdosta Barona Group Oy:n osallistuminen olisi tarpeen. Näin ollen tällä muutossopimuksella ei muuteta Barona Group Oy:n oikeuksia ja velvollisuuksia eikä sitä näin ollen oteta tämän sopimuksen sopijaosapuoleksi.

3. Tilaajien roolit, roolien vaikutus Allianssisopimuksen ja sen käsitteiden tulkintaan ja muutokset Allianssisopimukseen

Allianssisopimuksen kohdassa 1.1 on kuvattu Tampereen kaupungin roolit. Allianssisopimuksessa Tampereen kaupungista on käytetty kaikissa rooleissa käsitettä "Tilaaja", ellei jossakin yhteydessä ole haluttu korostaa jotakin tiettyä roolia.

Tällä muutossopimuksella sovitaan, että Allianssisopimuksessa Tilaaja tarkoittaa 1.1.2023 alkaen sekä Tampereen kaupunkia että Pirkanmaan hyvinvointialuetta, kumpaakin erikseen, paitsi jos asiayhteydestä tai jäljempänä kuvattujen roolien tai sopimusmuutosten perusteella voidaan tulkita Tilaajalla tarkoitettavan vain Tampereen kaupunkia tai Pirkanmaan hyvinvointialuetta.

Lisäksi selvytyden vuoksi todetaan, että vaikka Tampereen kaupunki ja Pirkanmaan hyvinvointialue toimivat kumpikin jatkossa Tilaajina, se ei tarkoita, että ne olisivat yhteisvastuullisesti vastuussa tilaajan velvoitteista, kuten korvattavien kustannusten tai palkkion maksamisesta, vaan kumpikin tilaajaosapuoli vastaa vain omista sopimuksen mukaisista velvoitteistaan.

Allianssisopimuksen Osapuolet (myös muodossa kumpikin Osapuoli) tarkoittaa jatkossa kaikkia tämän sopimuksen Sopijaosapuolia.

1.1.2023 lukien tilaajaosapuolilla on seuraavat roolit:

Pirkanmaan hyvinvointialue:

- 1) "Omistaja", jossa se vastaa sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisestä ja rahoituksesta.
- 2) "Julkinen palveluntuottaja", jossa se vastaa allianssin palvelun tuottamisesta yhdessä Palveluntuottajan kanssa (sopimuksen allekirjoitushetkellä lasten suunterveydenhuollon, kotihoidon ja lasten ja perheiden palvelut)
- 3) Asiakas, jossa se vastaanottaa allianssin tuottamat sosiaali- ja terveyspalvelut.

Selvytyden vuoksi todetaan, että sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden järjestämisvastuuseen kuuluvat myös suoraan laista seuraavien (ml. rekistereiden pitoa koskevien) velvollisuuksien noudattaminen ja sen valvonta, sosiaali- ja terveyden huollon palveluiden laajuudesta ja palvelutasosta päättäminen (Allianssisopimuksen kohta 3.10.1 d ja 6.1) sekä näihin palveluihin liittyvien viranomaisohjeiden antaminen. Lisäksi Pirkanmaan hyvinvointialue huolehtii näihin palveluihin liittyvistä ict-järjestelmistä sekä tiloista, tilojen kustannuksista ja turvallisuudesta sekä päättää pääsystä ko. palveluihin liittyviin tiloihin ja tietoihin (Allianssisopimuksen kohta 3.10.1 e).

Tampereen kaupunki:

- 1) vastaa kirjastopalveluiden, nuorisopalveluiden ja työllisyydenhoidon palveluiden järjestämisestä ja rahoituksesta.
- 2) ”Julkinen palveluntuottaja, jossa se vastaa allianssin palveluun kuuluvien kirjastopalveluiden ja nuorisopalveluiden tuottamisesta

Selvyyden vuoksi todettakoon, että Tampereen kaupunki päättää järjestämiensä palveluiden laajuudesta ja palvelutasosta (Allianssisopimuksen kohta 3.10.1 d ja 6.1), huolehtii järjestämiinsä palveluihin liittyvistä viranomaisohjeista, ict-järjestelmistä sekä tiloista, tilojen kustannuksista ja turvallisuudesta sekä päättää pääsystä näihin palveluihin liittyviin tiloihin ja tietoihin (Allianssisopimuksen kohta 3.10.1 e).

Allianssisopimuksen mukaisesti Pirkanmaan hyvinvointialue tai Tampereen kaupunki eivät omistajan roolissa ole Allianssin Osapuolia eikä AJR:n jäseniä (Allianssisopimuksen kohta 1.1.2).

Lisäksi sovitaan seuraavista muutoksista allianssisopimukseen:

2.5.2 kohdassa tarkoitetaan Pirkanmaan hyvinvointialueen riskien hallinnan periaatteita.

Kohta **3.3.1** muutetaan kuulumaan seuraavasti:

Pirkanmaan hyvinvointialueella on oikeus nimetä AJR:ään enintään neljä (4) jäsentä, Tampereen kaupungilla yksi (1) ja Palveluntuottajalla enintään viisi (5). Osapuolet voivat myös erikseen sopia Osapuolten AJR:n jäsenten määrästä. Kullakin Osapuolella tulee kuitenkin olla koko ajan vähintään yksi jäsen AJR:ssä. AJR:n jäsenet päivitetään Allianssin johtamisjärjestelmään (osa Palvelusuunnitelmaa).

3.10.1 (”Tilajalle varatut oikeudet”) **b)** kohdassa tarkoitettujen oikeudet Palveluntuottajan jäsenyrityksen poissulkemiseen ja sopimuksen irtisanomiseen kuuluvat yksin Pirkanmaan hyvinvointialueelle.

Kohta **4.1.2** muutetaan kuulumaan seuraavasti:

Pirkanmaan hyvinvointialue ja Tampereen kaupunki vastaavat kumpikin osaltaan siitä, että sen päävastuulla olevien palveluiden resursointi on riittävä Palvelun tuottamiseksi ja ko. palvelujen mahdolliset henkilöstövajaukset hoidetaan Pirkanmaan hyvinvointialueen/kaupungin sisäisesti aiheuttamatta lisäkustannuksia Allianssille. Selvyyden vuoksi todetaan, että Allianssin ei tarvitse kantaa Pirkanmaan hyvinvointialueen tai Tampereen kaupungin henkilöstön mahdollisiin pitkiin palkallisiin poissaoloihin tai muihin henkilöstövajauksiin liittyvää riskiä.

Kohta **5.1**:

Pirkanmaan hyvinvointialue sitoutuu Tampereen kaupungin asettamaan kustannusraamiin ja sopimuskauden Tavoitebudjettiin siten kuin se olisi itse asettanut. Pirkanmaan hyvinvointialue päättää yksin kustannusraamin nostamisesta ja laskemisesta kaupallisen mallin mukaisesti.

Kohdassa **5.1.6** Tilaajalla/Tampereen kaupungilla tarkoitetaan vain Pirkanmaan hyvinvointialuetta.

5.2 Maksut palveluntuottajalle ja allianssikumppanille, **5.3** Arvonlisävero ja **5.4** Laskutus ja maksatus

Tilaajalla tarkoitetaan vain Pirkanmaan hyvinvointialuetta, kuitenkin huomioiden, mitä tämän sopimuksen kohdassa 4 on kustannusten kohdistamisesta sovittu.

Kohdassa **8** Vakuutukset Tampereen kaupunki tarkoittaa myös Pirkanmaan hyvinvointialuetta.

Kohdissa **10.1** Palveluntuottajan jäsenyrityksen poissulkeminen, **10.2** Sopimuksen irtisanominen, **10.3**, **10.4**, **10.5**, **11.3**, **11.4.2**, **11.5**, **11.6**, **11.7**, ja **12.4** Tilajalla tarkoitetaan vain Pirkanmaan hyvinvointialuetta.

Kohdassa **18.1** Palveluun liittyvien tilojen hallinta ja hoitaminen ja Tilajalla tarkoitetaan vain Pirkanmaan hyvinvointialuetta.

Kohdissa **18.2**, **18.3** ja **18.4** Tilajalla ja Tampereen kaupungilla tarkoitetaan Pirkanmaan hyvinvointialuetta.

4. Kustannusten kohdistaminen

Kuten edellä kohdassa 2. Muutoksen tausta ja peruste on mainittu, lain mukainen sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisvastuu Tampereen kaupungilta Pirkanmaan hyvinvointialueelle 1.1.2023. Järjestämisvastuuseen liittyy vastuu kyseisten palveluiden rahoituksesta.

Näin ollen on tärkeää, että Palveluntuottaja huomioi tämän laskuttaessaan Palveluista ja osoittaa laskut oikealle tilaajaosapuolelle seuraavasti:

Tampereen kaupungin kustannusvastuulle ja maksettavaksi kuuluvat korvattavat kustannukset, jotka kohdistuvat 31.12.2022 ja tätä ennen tuotettuihin Palveluihin, näistä laskettava palkkio (8 % laskutettavien oman työn korvattavien kustannusten summasta) sekä mahdolliset hankinnat (lisättynä 5 % palkkiolla). Lasku Tampereen kaupungille tulee toimittaa viimeistään 9.1.2023.

Pirkanmaan hyvinvointialueen kustannusvastuulle ja maksettavaksi kuuluvat korvattavat kustannukset, jotka kohdistuvat 1.1.2023 ja sen jälkeen tuotettuihin palveluihin, näistä laskettava palkkio (8 % laskutettavien oman työn korvattavien kustannusten summasta), mahdolliset hankinnat (lisättynä 5 % palkkiolla).

Mikäli kustannusten kohdistamisessa ja laskutuksessa ilmenee virheitä tai poikkeamia, tilaajaosapuolet sopivat ilman aiheetonta viivytystä niistä menettelytavoista, joilla asia korjataan sovitun mukaiseksi.

Selvyyden vuoksi todetaan, että omistusoikeus sosiaali- ja terveydenhuollon palveluihin liittyvään irtaimeen omaisuuteen (mukaan lukien kulutustavarat) siirtyy Pirkanmaan hyvinvointialueelle 1.1.2023 myös siltä osin kuin Tampereen kaupunki on ne maksanut.

Pirkanmaan hyvinvointialue vastaa vuonna 2023 Tesoman hyvinvointikeskuksen yhteisiin kustannuksiin (=kustannukset, jotka on aiempina vuosina kirjattu kaupungin kustannuspaikalle 122060) kirjatuista kustannuksista, jotka koskevat Pirkanmaan hyvinvointialueen vastuulla olevaa toimintaa tai molempia tilaajaosapuolia. Vuoden 2024 osalta tilaajaosapuolet vastaavat molempia tilaajaosapuolia koskevista yhteisistä kustannuksista vastuullaan olevien hyvinvointiallianssin palveluiden aiheuttamien kustannusten välisessä suhteessa. Kolmannen sopimusjakson osalta Tesoman hyvinvointiallianssin yhteisten kustannusten tarkastelu tehdään tilaajaosapuolten kesken siinä yhteydessä, kun kolmannen sopimusjakson tavoitekustannuksesta sovitaan. Kolmannen sopimusjakson sovitut yhteiset kustannukset jaetaan tilaajaosapuolten kesken niiden vastuulla olevien hyvinvointiallianssin palvelujen aiheuttamien kustannusten suhteessa.

Kuluvan toisen sopimusjakson ja tulevan kolmannen sopimusjakson bonusten ja sanktioiden osalta sovitaan seuraavaa:

Mahdollisesta toisen (= kuluvan) sopimusjakson Tavoitekustannuksen alituksesta maksettavasta Bonuksesta (Palveluntuottajan osuus ja henkilöstön palkitsemiseen varattu osuus) vastaavat Tampereen kaupunki ja Pirkanmaan hyvinvointialue suhteessa 1/3 (Tampereen kaupunki) ja 2/3 (Pirkanmaan hyvinvointialue). Palveluntuottajalta Tavoitekustannuksen ylityksestä mahdollisesti perittävä sanktio jaetaan tilaajaosapuolten kesken niiden Palveluntuottajalle maksamien palkkiosummien suhteessa.

Kolmannen sopimusjakson Tavoitekustannuksen alituksesta mahdollisesti maksettavasta Bonuksesta vastaa Tampereen kaupunki siltä osin, kuin alitus perustuu kirjastopalveluiden ja nuorisopalveluiden kustannusten alittumiseen, ja Pirkanmaan hyvinvointialue siltä osin, kuin alitus perustuu sosiaali- ja terveystalveluiden kustannusten alittumiseen. Palveluntuottajalta Tavoitekustannuksen ylityksestä mahdollisesti perittävä sanktio jaetaan tilaajaosapuolten kesken niiden Palveluntuottajalle maksamien palkkiosummien suhteessa.

Avaintulostavoitteiden ylittymisestä toisen (= kuluvan) sopimusjakson osalta mahdollisesti maksettavista Bonuksista vastaavat Tampereen kaupunki ja Pirkanmaan hyvinvointialue suhteessa 1/3 (Tampereen kaupunki) ja 2/3 (Pirkanmaan hyvinvointialue). Kolmannen sopimusjakson osalta avaintulostavoitteiden ylittämisestä mahdollisesti maksettavista Bonuksista vastaavat molemmat tilaajat niiden Palveluntuottajalle maksamien palkkiosummien suhteessa.

Toisen ja kolmannen sopimusjakson Avaintulostavoitteiden alittumisesta Palveluntuottajalta mahdollisesti perittävä sanktio jaetaan Tampereen kaupungin ja Pirkanmaan hyvinvointialueen kesken niiden Palveluntuottajalle maksamien palkkiosummien suhteessa.

5. Muuta

5.1. Pirkanmaan hyvinvointialue alivuokraa Tampereen kaupungilta erikseen tehtävässä vuokrasopimuksessa tarkemmin määritellyt Palveluiden tuottamisessa käytettävät tilat ja sopii näihin tiloihin liittyvistä tukipalveluista (kuten puhtauspalvelut ja vartiointi) tukipalveluiden tuottajien kanssa.

Niiden yhteisessä käytössä olevien tilojen, jotka eivät sisälly Pirkanmaan hyvinvointialueen ali-vuokrasopimukseen, osalta sovitaan tilaajaosapuolten kesken tiloihin ja niiden tukipalveluihin liittyvien kustannusten jakamisesta käytön perusteella siten, että Pirkanmaan hyvinvointialue vastaa kustannuksista siltä osin kuin tiloja käytetään sosiaali- ja terveydenhuollon palveluihin Pirkanmaan hyvinvointialueen tai Palveluntuottajan toimesta.

Selvyyden vuoksi todetaan, että Tampereen kaupunki luovuttaa yhteisökahvilan toimintaan käytettävän tilan Setlementti Tampere ry:n käyttöön maksutta.

5.2. Tesoman hyvinvointiallianssin toimintaan liittyvä Tampereen kaupungin ja Setlementti Tampere ry:n välinen keväällä 2018 allekirjoitettu sopimus yhteisökahvilapalvelun ja kolmannen sektorin toiminnan koordinoinnin hankinnasta vuoden 2020 loppupuolella tehtyine lisälehtineen jää Tampereen kaupungille ja kaupunki vastaa sen mukaisista sopimusvelvoitteista.

6. Sopimuksen voimassaolo

Tässä sopimuksessa sovittuja muutosehtoja sovelletaan 1.1.2023 lukien. Sopimus sitoo palveluntuottajaa heti, mutta tilaajaosapuolia vasta, kun niiden tämän sopimuksen hyväksymistä koskevat toimivaltaisten viranomaisten päätökset ovat lainvoimaisia. Mikäli kyseiset päätökset tai toinen niistä eivät saa lainvoimaa, käynnistävät sopijaosapuolet neuvottelut asian ratkaisusta.

7. Allekirjoitukset

Tämä muutossopimus on allekirjoitettu sähköisesti ennen kohdassa 6. mainittuja tilaajaosapuolten päätöksiä ja kukin sopijaosapuoli on saanut muutossopimuksesta samansisältöisen kappaleen.

Tampereen kaupungin puolelta sopimuksen on allekirjoittanut johtaja Lauri Savisaari, Pirkanmaan hyvinvointialueen puolelta sosiaali- ja terveysjohtaja Taru Kuosmanen ja Mehiläinen Terveyspalvelut Oy:n, Mehiläinen Oy:n ja Mehiläinen Hoivapalvelut Oy:n puolelta toimialajohtaja Markku Näreneva.